
Studentermedhjælper til bæredygtig mobilitet

Vi søger en engageret studentermedhjælper til arbejdet med mobilitet i Region Midtjylland. Du vil få
mulighed for at bidrage til udviklingen af mere bæredygtig mobilitet og få mulighed for at bruge
nogle af dine kompetencer fra studiet i virkeligheden.
Vi arbejder i Region Midtjylland med mange forskellige projekter for at fremme den bæredygtige
mobilitet. Bl.a. Interreg ØKS projektet MOVE og projektet Flyt Dig. Se mere om dem og nogle af
vores andre projekter på vores hjemmeside her https://www.ru.rm.dk/trafik/projekter/. 
Dine arbejdsopgaver
Du vil skulle indgå i forskellige projekter alt efter hvor der er brug for assistance. Derfor vil
opgaverne også spænde bredt. Det kan f.eks. være:

Desk recearch om et bestemt emne, som vi kigger nærmere på●

Analysere indsamlet data●

Sætte spørgeskemaer op i programmet SurveyXact (kendskab til programmet er ikke

afgørende)

●

Lave kommunikation til LinkedIn-projekt-profiler og artikler om vores projekter●

Bistå ad hoc med projektaktiviteter●

Hvem du er
Vi ser for os, at du: 

Er interesseret i bæredygtig mobilitet●

Kan formidle klart og præcist●

Er struktureret og kan holde styr på flere opgaver på én gang●

Kan lave pivottabeller i Excel●

Er studerende på en relevant uddannelse, gerne inden for samfundsvidenskab●

Vi tilbyder 
Du bliver en del af kontoret Mobilitet og Stab i Regional Udvikling. Vi arbejder i
opgavefællesskaber, og sammensætter faste og midlertidige opgavefællesskaber med høj
diversitet til gavn for fremdriften i opgaven. Vi er båret af holdånd, ambitioner og en tilgang til, at
alle kollegaer er afgørende for vores resultater. Vi byder på muligheden for at arbejde med en
regional og løsningsorienteret tilgang til store samfundsmæssige udfordringer. 
Du får et meningsfuldt studenterjob i et fagligt stærkt og engageret miljø med et vidt forgrenet net af
samarbejdspartnere. 
Du bliver en del af et fast opgavefællesskab på ca. 8 kollegaer, hvor der er gode muligheder for at
sparre med hinanden. 
Ansættelse og praktisk info:

Arbejdssted: Regionshuset i Viborg. Der er mulighed for at arbejde hjemmefra engang

imellem.

●

Arbejdstimer: 15 timer om ugen●

Varighed: 15. august 2025 til 15. februar 2026, med mulighed for forlængelse.●

Send din ansøgning, CV og eksamensbevis senest den 30. juni. Du får besked den 2. juli, om du
indkaldes til samtale, der afholdes torsdag den 3. juli. 
Spørgsmål? Kontakt teamleder Lene Jørgensen på 2499 5453.
 
Om Regional Udvikling
I Regional Udvikling i Region Midtjylland arbejder vi i partnerskaber for at skabe en attraktiv og
bæredygtig region for alle. Det betyder, at vi bruger FN's verdensmål for bæredygtig udvikling som
ramme for vores arbejde. Vi samarbejder med kommuner, hospitaler, virksomheder, videns- og
uddannelsesinstitutioner, borgere, organisationer og andre partnere om at løse nogle af de store
samfundsmæssige udfordringer inden for bl.a. mobilitet, kultur, uddannelse, miljø, infrastruktur,
grønne hospitaler og sundhedsinnovation.
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